
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 23.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Son 

dönemde ülkemize yönelik yabancı yatırımcı ilgisi 

artmıştır. Yurt dışından önemli bir finansman imkanı 

sağlanacaktır" dedi. 

TCMB piyasa katılımcılarıyla gerçekleştirdiği anketin 

Ekim sonuçlarına göre katılımcıların yıl sonuna ilişkin 

enflasyon beklentisi ise yüzde 67,22'den yüzde 68,01 

seviyesine çıktı. 

Fitch, 2023 yılının ikinci yarısında Türk bankacılığında 

marjların hafif toparlama kaydedeceğini öngördü. 

Deutsche Bank, yüzde 40'lık Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası (TCMB) politika faizi beklentisini öne çekti. 

Merkezi yönetim brüt borç stoku, Eylül sonu itibarıyla 6 

trilyon 69,6 milyar lira olarak belirlendi. 

ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed), küresel jeopolitik 

gerilimlerin kötüleşmesinin küresel piyasaları geniş 

çapta olumsuz etkileyebileceğini bildirdi. 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in faiz 

politikasına ilişkin görüşünün hala yeni bir artışa doğru 

olduğunu belirtirken, mevcut ekonomik belirsizliklerin 

ortasında politika yapıcıların "çevik" olması gereken bir 

zaman olduğunu kaydetti. 

ABD federal hükümetinin bütçe açığı, 2023 mali yılında 

geçen yıla kıyasla yüzde 23 artarak 1,7 trilyon dolara 

yükseldi. 

Avrupa 

Moody's, İngiltere'nin kredi notunu "Aa3" olarak teyit 

ederken, not görünümünü "negatif"ten "durağan"a 

çevirdi. 

İngiltere'de 30 yıllık tahvil getirisi de 1998'den bu yana 

en yüksek seviyeye çıktı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05932 0.1% 

GBP/USD 1.21622 0.17% 

USD/JPY 149.84 0.05% 

USD/TRY 27.9478 -0.01% 

EUR/TRY 29.629 -0.05% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 14870 -1.22% 

DJI 33222 -0.92% 

S&P 4244.75 -1.22% 

NASDAQ 14649.25 -1.35% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1981.09 0.35% 

XAG/USD 23.355 1.34% 

WTI 88.31 -2.26% 

HG 3.5525 -0.93% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Ekim) 
15:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (Eylül) 
17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Ekim) 
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Jeopolitik tansiyon ons altını besliyor 

Ons altında jeopolitik tansiyonun halen korunuyor olması alımları artırıyor. 2000 dolar direncine yöneldi. Ancak 

kalıcılık sağlayamadı. Jeopolitik risklere bağlı olarak altın ons fiyatları destek bulmaya devam edebilir. Bugün önemli 

bir veri akışı bulunmuyor. Dolayısıyla yatay fiyatlamalar görebiliriz.  

 
 

Teknik Analiz: Ons altın gücünü korumaya devam ediyor. Alımların hız kazanmaya devam edebilmesi için 1985 

seviyesi ve üzeri fiyatlamalara ihtiyaç var. Aksi takdirde yatay ve kar satışlarının arttığı fiyatlamalar izleyebiliriz. 1985 

seviyesinin üzerinde tutunduğu takdirde 2000 seviyesine doğru alımlar artabilir. Buna karşın 1965 ve 1945 seviyeleri 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1965 / 1945 / 1930 

Dirençler: 1985 / 2000/ 2010 
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Petrol’de savaş sakinliği 

 

Petrol fiyatları güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 93,10 seviyesinden başlarken, Ham Petrol WTI ise 88,96 

seviyesinden güne başladı. İsrail Filistin arasındaki savaşın getirdiği berabersizlik ve risk ortamı petrol fiyatlarını 

destekliyor. Özellikle ABD Üslerine yönelik yapılan yeni saldırılar savaşın seyrini güçlendirmişe benziyor. ABD’nin de 

savaşa dahil olması durumunda belirsizlikler artabilir. Dün ayrıca Powell açıklamalarda bulundu. Şahin tonda 

açıklamalarda bulunan Fed Başkanı enflasyonun hala yüksek olduğunu belirtti. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol, 22 günlük hareketli ortalaması olan 90,14 seviyesinin üzerinde bulunuyor. Geri 

çekilme hareketlerinde 22 günlük ortalaması destek görevi görebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 95,99 seviyesi direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 90,14 / 88,99 / 88,05 

Dirençler: 95,99 / 99,49 / 103,24 

WTI Teknik Analiz: 22 Günlük hareketli ortalaması 87,74 seviyesinin altında fiyatlanan ham petrolde yukarı yönlü 

hareketlerde bu seviye direnç seviyesi olabilir. Geri çekilme hareketlerinde destek seviyesi olarak 86,29 izlenebilir.  

Destekler: 86,29 / 86,04 / 85,10 

Dirençler: 87,73 / 88,87 / 91,20 
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EURUSD’da momentum artıyor 

Jeopolitik belirsizliklerin gölgesinde geçen bir haftanın ardından yeni haftaya dolar endeksi 106,0 seviyesinin üzerinde 

fiyatlamaya devam ederken parite ise güne sınırlı geri çekilmeyle başladı. Fed üyelerinin takip ettiği ve finansal 

sıkılaşma sürecinde önemli bir faktör haline gelen ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise haftanın ilk işlem gününde %1,22 

yükselişle %4,98 seviyesinde işlem görüyor. Amerika tarafında Fed, Ekim ayına ilişkin Finansal İstikrar Raporu’nda, 

küresel jeopolitik gerilimlerin kötüleşmesinin, küresel piyasalara geniş çapta olumsuz etkisinin olabileceği aktarıldı. 

Raporda ayrıca enflasyonun herhangi bir kaynaktan beklenmeyen bir şekilde kalıcı hale gelmesinin, faiz oranlarında 

yukarı yönlü revizyonlara yol açabileceği belirtildi. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester’dan ise şahin tonda sinyaller 

geldi. Mester, Fed'in faiz politikasına ilişkin görüşünün hala yeni bir artışa doğru olduğunu belirtirken, mevcut 

ekonomik belirsizliklerin ortasında politika yapıcıların "çevik" olması gereken bir zaman olduğunu kaydetti. Avrupa 

tarafında ise bu hafta ECB faiz kararı takip ediliyor olacak. Piyasalarda faizlerin sabit bırakılması fiyatlanıyor. Bugün 

jeopolitik gelişmelerle birlikte ABD’de Chicago Fed ulusal faaliyeti AB’de ise tüketici güveni verileri takip ediliyor 

olacak. 

 

Teknik Analiz: Güne negatif başlamasına karşın sınırlı yükselişine devam eden paritede bugün geçmekte zorlandığı 

1,0600 seviyesi takip ediliyor olacak. Momentumun güçlü görünümünü koruduğu paritede oluşabilecek yukarı yönlü 

hareketlerde 1,0600 ve 1,0635 seviyeleri tekrardan test edilebilir. Risk iştahının azalması durumunda ise 1,0550 

seviyesi ilk güçlü destek bölgemiz olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0600 / 1,0635 / 1,0650 

Destekler: 1,0550  / 1,0535 / 1,0500 
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DolarTL 28 seviyesinde 

DolarTL’de 28.00 seviyesi yakınlarında hareketine devam ediyor. Küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği ile 

birlikte fiyatlamalarda savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi belirsizlikler yakından takip edilmekte. Dolar 

endeksinin güçlü durması gelişmekte olan para birimleri üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Hafta sonu 

açıklamalarda bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek en önemli önceliklerinin enflasyonla mücadele 

olduğunu, “Ticaret ortaklarımızın zayıf büyümesi, uzun süre yüksek seviyede kalacak küresel faizler, artan enerji 

fiyatları ile güçlü dolar karşılaştığımız küresel zorluklardır’’ dedi. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı 

olmaya devam ediyor. 

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.50 \ 27.20 \ 27.00 

 

Dirençler: 28.10 \ 28.30 / 28,50 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 29.50 \ 29.20 \ 28.50 
 
Dirençler: 29.80 \ 30.00 \ 30.20 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


